In eumdemmodumjuraverunl alii consules,scili-
cel NemausenseselSancliJEgidii(60), el multi alii
quosexegi

CAP.VI. Hwcett indulgentia.
EgoR.Deigratia dux Narbonse,comesTolosae,et

marchioProvmciae,pro animoemeaeremedioel prc-
getiilorum meorum omnibus ecclesiis et domihus
religiosis proviiiciarumVlennensis, Arelaiensis,
Narbonensis, Auxiianensis,Burdegalensis,el Biiu-
ricensis immunilaleinsectindtimslaluta canonumet
plenissimamliberlaiemconcedo (61); ita videlicel
quod alberguarias, procuraiiones, vel exacliones
quascunqueseu lallias nullo tinquamletnporoper
jne velper alios requiram in eis, el requirentes sive
poslulantes pro posse meo fideliler coercebo. De-
funclis etiam earuin episcopisvel reclortbus aliis,
ipsas vel domosearum per me vel per alium nullo
modospoliabo, necadminislralioniearum custodiae
occasionealiciijusconsuelutTinisvel aliqua alia me
ullatentis iiiiniiscebo; sed omnia sine diniinuiione
aliqua defunctorumsiiccessoribusreservenlur. Ele-
ciioni eiiani cpiscopivel allerius recloris Ecclesiae
faciendseper me velper quamcunque'personamme
nullalenus immiscebo,nec aliquam violentiamfa-
ciain vel impedimeniumprasrabo quo ininuselectio
canonice ac liberecelebrelur. Praterea possessio-
nesomneser jura ecclesiatum,si qua injusre deli-
neo, eisresriruo plenojure. Promitlo insuper qtiod
oiiiniajura ecclesiaruinel domorum religiosarum,
sicut decet catholicumptiiicipem, in prafalis pro-

A vinciis lolis viribus prolegamel defendam.Si quis
auiem conira prafaiam immuuilalemet lihcrtalem
a me iiidultani' ecclesiisel aliis domibus religiosis
venire prasumpserit, ipstimpro posseineoviiililer
coercebo.Ltam auiem concessionemet promissio-
nein feci apud SancuimyEgidiumanno pontificatus
dominiInnoceniii111dtioitecimo,xnr Kal. Julii, ad
niaiidaluiiiel exlioriatioiieuimagistriMilouisdomini
papas nolarii, nposlolica?sedis legali, prasenlibus
doiiiinoMicbaeleArelatensiarcbiepiscopociim cpi-
scopis infrascripiis, videlicetMarsiliensi,Avenio-
nensi, Cavellicensi, Carpenloractensi, Vasionensi,
Tricastrinensi, et Nemausensi, et Agalhcnsi, el
Magalonensi, Lodovensi, Tolosano,- Biterrensi,
et domino archiepiscopoAqitensi, et episcopoFo-
rojuiiensi,et Niciensi,el Apiensi,et Sisiericensi,et
archiepiscopoAuxiinno,et episcopoAurasicensi,et
YivarienSi,el Uiicensi.

CAP.VII.Forma pacis.
B In nomine Domini.Annoduodeciinopontificatus

domini lnnocentii papae II!, x Kaierrd.Julii. Ego
Milo, doniini papse noiarius, aposlolicse setiis le-
gaiiis, pracipio vobis domino R. comiti Tolo-
sano ei vobis haronihus, scilicet Villelmo et Hu-
goniet Raiinundode Baucio,P. Bernlundi,Rasca-
lio, er aliis baronibtisel coadjuioribus vesrris, stib
debilo prasliii jurainenii et poenain eodem jura-
mento adjecla, quatemis secundum staluia pacis
oliiti a legalis Ronian;eEcclesise promulgala, inter
vospacemperpetuamobservetis, et earadempacem
a veslris homiuibusel coadjutoribus faciaiis jurari
parilerel servati. Si vero orlaestint inter vos ali-
qtneqiueslionesvel in posterumforsitan orieniur,
per veuerahilespatres HugoneinRegensem episco-
pum, apostoliciesedis legiUum,ad hoc de voluniaie